
Cicigoj G - Plesnicar M

Cerkvenik S - Umer M

Cicigoj G - Plesnicar M

Cicigoj, Gregor

Cerkvenik, Sonja

Delak R - Pavletic Z

Marasek G - Ulamec S [1]

Marasek G - Ulamec S [1]

Delak, Rok

Marasek, Gorazd [1]

Lukic, Sandra

Pavletic, Zare

Delak R - Pavletic Z

Marasek G - Ulamec S [1]

Cotic N - Lukic S

Marasek G - Ulamec S [1]

Cerkvenik S - Umer M

Marasek G - Ulamec S [1]

Marasek G - Ulamec S [1]

Triatlon 2012 tenis Blue
Triatlon Los Vanganelos 2012

Cotic, Nastja

Delak, Rok

Marasek, Gorazd [1]

Cotic, Nastja

Cerkvenik, Sonja

Marasek, Gorazd [1]

Ulamec, Sebastjan

Plesnicar, Matej

Cicigoj G - Plesnicar M

Cerkvenik S - Umer M

Delak R - Pavletic Z

Delak R - Pavletic Z

Cicigoj G - Plesnicar M

Cotic N - Lukic S

Cicigoj G - Plesnicar M

Marasek, Gorazd [1]

Cicigoj, Gregor

Cerkvenik, Sonja

Delak, Rok

Cicigoj, Gregor

Cotic, Nastja

4/2

4/1

4/2

4/0

4/2

4/2

4/2

4/0

Delak R - Pavletic Z

Cicigoj G - Plesnicar M

Cicigoj G - Plesnicar M

Delak, Rok

Cicigoj, Gregor

Cotic N - Lukic S

Cerkvenik S - Umer M

Cerkvenik S - Umer M

Cotic, Nastja

Cerkvenik, Sonja4/1 3/1



Bat B - Ugrin P

Fratnik S - Kapelj N

Fratnik S - Kapelj N

Bat, Bostjan

Fratnik, Sandro

Hrovat J - Zore V

Durmisi D - Mlekuz M

Hrovat J - Zore V

Hrovat, Jure

Durmisi, Dehar

Sime

Zore, Vili

Igic - Sime [2]

Durmisi D - Mlekuz M

Igic - Sime [2]

Igic - Sime [2]

Fratnik S - Kapelj N

Durmisi D - Mlekuz M

Fratnik S - Kapelj N

Triatlon 2012 tenis Green
Triatlon Los Vanganelos 2012

Igic [2]

Hrovat, Jure

Durmisi, Dehar

Igic [2]

Fratnik, Sandro

Durmisi, Dehar

Mlekuz, Marko

Ugrin, Polona

Durmisi D - Mlekuz M

Fratnik S - Kapelj N

Hrovat J - Zore V

Hrovat J - Zore V

Bat B - Ugrin P

Igic - Sime [2]

Igic - Sime [2]

Durmisi, Dehar

Bat, Bostjan

Fratnik, Sandro

Hrovat, Jure

Bat, Bostjan

Igic [2]

4/0

4/2

4/2

4/1

4/1

4/1

4/1

4/1

Hrovat J - Zore V

Bat B - Ugrin P

Hrovat J - Zore V

Hrovat, Jure

Bat, Bostjan

Igic - Sime [2]

Fratnik S - Kapelj N

Fratnik S - Kapelj N

Igic [2]

Fratnik, Sandro4/1 4/0



Drljaca S - Simbera R

Lazar U - Vukovic N

Drljaca S - Simbera R

Drljaca, Slaven

Lazar, Uros

Palcic S - Pribaz D

Pegan U - Zivin A

Pegan U - Zivin A

Palcic, Sara

Pegan, Ulla

Palcic, Nevio

Pribaz, Dario

Palcic S - Pribaz D

Pegan U - Zivin A

Habjan G - Palcic N

Pegan U - Zivin A

Lazar U - Vukovic N

Pegan U - Zivin A

Lazar U - Vukovic N

Triatlon 2012 tenis Red
Triatlon Los Vanganelos 2012

Habjan, Gorazd

Palcic, Sara

Pegan, Ulla

Habjan, Gorazd

Lazar, Uros

Pegan, Ulla

Zivin, Aleksandar

Simbera, Robi

Drljaca S - Simbera R

Lazar U - Vukovic N

Palcic S - Pribaz D

Lazar U - Vukovic N

Drljaca S - Simbera R

Habjan G - Palcic N

Drljaca S - Simbera R

Pegan, Ulla

Drljaca, Slaven

Lazar, Uros

Palcic, Sara

Drljaca, Slaven

Habjan, Gorazd

4/2

4/1

4/0

4/0

4/1

4/0

4/3

4/2

Palcic S - Pribaz D

Drljaca S - Simbera R

Drljaca S - Simbera R

Palcic, Sara

Drljaca, Slaven

Habjan G - Palcic N

Lazar U - Vukovic N

Habjan G - Palcic N

Habjan, Gorazd

Lazar, Uros4/0 4/0



Palcic S - Pribaz D

Marasek G - Ulamec S [1]

Marasek G - Ulamec S [1]

Palcic, Sara

Marasek, Gorazd [1]

Delak R - Pavletic Z

Cotic N - Lukic S

Cotic N - Lukic S

Delak, Rok

Cotic, Nastja

Palcic, Nevio

Pavletic, Zare

Delak R - Pavletic Z

Cotic N - Lukic S

Habjan G - Palcic N

Cotic N - Lukic S

Marasek G - Ulamec S [1]

Cotic N - Lukic S

Cotic N - Lukic S

Triatlon 2012 pikado Blue
Triatlon Los Vanganelos 2012

Habjan, Gorazd

Delak, Rok

Cotic, Nastja

Habjan, Gorazd

Marasek, Gorazd [1]

Cotic, Nastja

Lukic, Sandra

Pribaz, Dario

Palcic S - Pribaz D

Marasek G - Ulamec S [1]

Delak R - Pavletic Z

Marasek G - Ulamec S [1]

Palcic S - Pribaz D

Habjan G - Palcic N

Habjan G - Palcic N

Cotic, Nastja

Palcic, Sara

Marasek, Gorazd [1]

Delak, Rok

Palcic, Sara

Habjan, Gorazd

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

Delak R - Pavletic Z

Palcic S - Pribaz D

Palcic S - Pribaz D

Delak, Rok

Palcic, Sara

Habjan G - Palcic N

Marasek G - Ulamec S [1]

Marasek G - Ulamec S [1]

Habjan, Gorazd

Marasek, Gorazd [1]1/0 1/0



Palcic S - Pribaz D

Marasek G - Ulamec S [1]

Marasek G - Ulamec S [1]

Palcic, Sara

Marasek, Gorazd [1]

Hrovat J - Zore V

Cotic N - Lukic S

Cotic N - Lukic S

Hrovat, Jure

Cotic, Nastja

Palcic, Nevio

Zore, Vili

Hrovat J - Zore V

Cotic N - Lukic S

Habjan G - Palcic N

Cotic N - Lukic S

Marasek G - Ulamec S [1]

Cotic N - Lukic S

Marasek G - Ulamec S [1]

Triatlon 2012 kalcet Blue
Triatlon Los Vanganelos 2012

Habjan, Gorazd

Hrovat, Jure

Cotic, Nastja

Habjan, Gorazd

Marasek, Gorazd [1]

Cotic, Nastja

Lukic, Sandra

Pribaz, Dario

Palcic S - Pribaz D

Marasek G - Ulamec S [1]

Hrovat J - Zore V

Marasek G - Ulamec S [1]

Palcic S - Pribaz D

Habjan G - Palcic N

Palcic S - Pribaz D

Cotic, Nastja

Palcic, Sara

Marasek, Gorazd [1]

Hrovat, Jure

Palcic, Sara

Habjan, Gorazd

2/1

2/0

2/0

2/1

2/1

2/0

2/1

2/0

Hrovat J - Zore V

Palcic S - Pribaz D

Hrovat J - Zore V

Hrovat, Jure

Palcic, Sara

Habjan G - Palcic N

Marasek G - Ulamec S [1]

Marasek G - Ulamec S [1]

Habjan, Gorazd

Marasek, Gorazd [1]2/0 2/0



Drljaca S - Simbera R

Fratnik S - Kapelj N

Drljaca S - Simbera R

Drljaca, Slaven

Fratnik, Sandro

Cicigoj G - Plesnicar M

Durmisi D - Mlekuz M

Cicigoj G - Plesnicar M

Cicigoj, Gregor

Durmisi, Dehar

Sime

Plesnicar, Matej

Igic - Sime [2]

Durmisi D - Mlekuz M

Igic - Sime [2]

Igic - Sime [2]

Fratnik S - Kapelj N

Durmisi D - Mlekuz M

Fratnik S - Kapelj N

Triatlon 2012 kalcet Green
Triatlon Los Vanganelos 2012

Igic [2]

Cicigoj, Gregor

Durmisi, Dehar

Igic [2]

Fratnik, Sandro

Durmisi, Dehar

Mlekuz, Marko

Simbera, Robi

Drljaca S - Simbera R

Fratnik S - Kapelj N

Cicigoj G - Plesnicar M

Fratnik S - Kapelj N

Drljaca S - Simbera R

Igic - Sime [2]

Drljaca S - Simbera R

Durmisi, Dehar

Drljaca, Slaven

Fratnik, Sandro

Cicigoj, Gregor

Drljaca, Slaven

Igic [2]

2/1

2/1

2/0

2/0

2/0

2/1

2/0

2/0

Cicigoj G - Plesnicar M

Drljaca S - Simbera R

Drljaca S - Simbera R

Cicigoj, Gregor

Drljaca, Slaven

Igic - Sime [2]

Fratnik S - Kapelj N

Fratnik S - Kapelj N

Igic [2]

Fratnik, Sandro2/1 2/0



Bat B - Ugrin P

Cerkvenik S - Umer M

Cerkvenik S - Umer M

Bat, Bostjan

Cerkvenik, Sonja

Delak R - Pavletic Z

Lazar U - Vukovic N

Delak R - Pavletic Z

Delak, Rok

Lazar, Uros

Zivin, Aleksandar

Pavletic, Zare

Pegan U - Zivin A

Lazar U - Vukovic N

Pegan U - Zivin A

Lazar U - Vukovic N

Cerkvenik S - Umer M

Lazar U - Vukovic N

Lazar U - Vukovic N

Triatlon 2012 kalcet Red
Triatlon Los Vanganelos 2012

Pegan, Ulla

Delak, Rok

Lazar, Uros

Pegan, Ulla

Cerkvenik, Sonja

Lazar, Uros

Vukovic, Nevio

Ugrin, Polona

Lazar U - Vukovic N

Cerkvenik S - Umer M

Delak R - Pavletic Z

Delak R - Pavletic Z

Bat B - Ugrin P

Pegan U - Zivin A

Bat B - Ugrin P

Lazar, Uros

Bat, Bostjan

Cerkvenik, Sonja

Delak, Rok

Bat, Bostjan

Pegan, Ulla

2/1

2/1

2/1

2/0

2/0

2/0

2/0

2/0

Delak R - Pavletic Z

Bat B - Ugrin P

Delak R - Pavletic Z

Delak, Rok

Bat, Bostjan

Pegan U - Zivin A

Cerkvenik S - Umer M

Pegan U - Zivin A

Pegan, Ulla

Cerkvenik, Sonja2/0 2/0



Bat B - Ugrin P

Cerkvenik S - Umer M

Bat B - Ugrin P

Bat, Bostjan

Cerkvenik, Sonja

Hrovat J - Zore V

Durmisi D - Mlekuz M

Hrovat J - Zore V

Hrovat, Jure

Durmisi, Dehar

Sime

Zore, Vili

Hrovat J - Zore V

Durmisi D - Mlekuz M

Igic - Sime [2]

Durmisi D - Mlekuz M

Cerkvenik S - Umer M

Durmisi D - Mlekuz M

Durmisi D - Mlekuz M

Triatlon 2012 pikado Green
Triatlon Los Vanganelos 2012

Igic [2]

Hrovat, Jure

Durmisi, Dehar

Igic [2]

Cerkvenik, Sonja

Durmisi, Dehar

Mlekuz, Marko

Ugrin, Polona

Bat B - Ugrin P

Cerkvenik S - Umer M

Hrovat J - Zore V

Cerkvenik S - Umer M

Bat B - Ugrin P

Igic - Sime [2]

Bat B - Ugrin P

Durmisi, Dehar

Bat, Bostjan

Cerkvenik, Sonja

Hrovat, Jure

Bat, Bostjan

Igic [2]

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

Hrovat J - Zore V

Bat B - Ugrin P

Hrovat J - Zore V

Hrovat, Jure

Bat, Bostjan

Igic - Sime [2]

Cerkvenik S - Umer M

Igic - Sime [2]

Igic [2]

Cerkvenik, Sonja1/0 1/0



Drljaca S - Simbera R

Lazar U - Vukovic N

Drljaca S - Simbera R

Drljaca, Slaven

Lazar, Uros

Cicigoj G - Plesnicar M

Fratnik S - Kapelj N

Fratnik S - Kapelj N

Cicigoj, Gregor

Fratnik, Sandro

Zivin, Aleksandar

Plesnicar, Matej

Cicigoj G - Plesnicar M

Fratnik S - Kapelj N

Pegan U - Zivin A

Fratnik S - Kapelj N

Lazar U - Vukovic N

Fratnik S - Kapelj N

Fratnik S - Kapelj N

Triatlon 2012 pikado Red
Triatlon Los Vanganelos 2012

Pegan, Ulla

Cicigoj, Gregor

Fratnik, Sandro

Pegan, Ulla

Lazar, Uros

Fratnik, Sandro

Kapelj, Nejc

Simbera, Robi

Drljaca S - Simbera R

Lazar U - Vukovic N

Cicigoj G - Plesnicar M

Lazar U - Vukovic N

Drljaca S - Simbera R

Pegan U - Zivin A

Pegan U - Zivin A

Fratnik, Sandro

Drljaca, Slaven

Lazar, Uros

Cicigoj, Gregor

Drljaca, Slaven

Pegan, Ulla

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

1/0

Cicigoj G - Plesnicar M

Drljaca S - Simbera R

Drljaca S - Simbera R

Cicigoj, Gregor

Drljaca, Slaven

Pegan U - Zivin A

Lazar U - Vukovic N

Pegan U - Zivin A

Pegan, Ulla

Lazar, Uros1/0 1/0


